

Årsredovisning för
Bräne Hübsch AB

559347-3704

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Arvid Bräne
Styrelseledamot

2025-06-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bräne Hübsch AB, 559347-3704, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver byrå- samt konsultverksamhet inom digital och teknisk innovation samt ska äga och förvalta fastigheter, bedriva handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	5 598 000	4 069 595	4 959 575
Resultat efter finansiella poster	2 453 672	1 420 766	2 666 203
Soliditet %	83	70,5	71,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat sedan föregående år, främst till följd av fler kunder och ett ökat antal projekt, både från nya och återkommande uppdragsgivare. Ökningen har möjliggjorts genom utökade resurser via underkonsulter och timanställd personal. Frånvaron av föräldraledighet under året har också bidragit. Ökningen bedöms till viss del vara bestående.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 312 343	860 581
Balanseras i ny räkning		860 581	-860 581
Utdelning		-120 000	
Årets resultat			1 436 722
Belopp vid årets utgång	25 000	2 052 924	1 436 722

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 052 924
Årets resultat	1 436 722
Summa	3 489 646
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	3 189 646
Summa	3 489 646

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 598 000	4 069 595
Övriga rörelseintäkter		12 900	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 610 900	4 069 596
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-723 168	-766 603
Övriga externa kostnader		-529 832	-438 713
Personalkostnader	2	-1 899 157	-1 554 246
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 042	-8 436
Övriga rörelsekostnader		-13	0
Summa rörelsekostnader		-3 187 212	-2 767 998
Rörelseresultat		2 423 688	1 301 598
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34 446	39 941
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	79 227
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 462	0
Summa finansiella poster		29 984	119 168
Resultat efter finansiella poster		2 453 672	1 420 766
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-628 523	-346 222
Summa bokslutsdispositioner		-628 523	-346 222
Resultat före skatt		1 825 149	1 074 544
Skatter			
Skatt på årets resultat		-388 427	-213 963
Årets resultat		1 436 722	860 581

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	127 500	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		127 500	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	42 383	26 725
Summa materiella anläggningstillgångar		42 383	26 725
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	33 440	0
Andra långfristiga fordringar	6	2 658 000	1 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 691 440	1 000 000
Summa anläggningstillgångar		2 861 323	1 026 725
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		320 813	421 500
Övriga fordringar		40 675	328 143
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 100	45 944
Summa kortfristiga fordringar		423 588	795 587
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 540 366	2 462 291
Summa kassa och bank		2 540 366	2 462 291
Summa omsättningstillgångar		2 963 954	3 257 878
SUMMA TILLGÅNGAR		5 825 277	4 284 603

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 052 924	1 312 343
Årets resultat		1 436 722	860 581
Summa fritt eget kapital		3 489 646	2 172 924
Summa eget kapital		3 514 646	2 197 924
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 662 745	1 034 222
Summa obeskattade reserver		1 662 745	1 034 222
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		149 344	276 521
Skatteskulder		153 196	512 930
Övriga skulder		335 496	255 131
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 850	7 875
Summa kortfristiga skulder		647 886	1 052 457
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 825 277	4 284 603

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	150 000	
Utgående anskaffningsvärden	150 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-22 500	
Utgående avskrivningar	-22 500	
Redovisat värde	127 500	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	42 191	42 191
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	28 200	
Utgående anskaffningsvärden	70 391	42 191
Ingående avskrivningar	-15 466	-7 030
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 542	-8 436
Utgående avskrivningar	-28 008	-15 466
Redovisat värde	42 383	26 725

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	33 440	
Utgående anskaffningsvärden	33 440	
Redovisat värde	33 440	

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	400 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	1 658 000	600 000
Utgående anskaffningsvärden	2 658 000	1 000 000
Ingående nedskrivningar		-79 227
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar		79 227
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	2 658 000	1 000 000
